

PREGÃO ELETRÔNICO



GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE

Pregão Eletrônico Nº 00063/2021

RESULTADO POR FORNECEDOR

09.245.708/0001-87 - KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	<u>Abridor</u> Marca: JAGUAR Fabricante: JAGUAR Modelo / Versão: BACIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL	Unidade	160	R\$ 5.772,8000	R\$ 29,1000	R\$ 4.656,0000
76	<u>Garrafa térmica</u> Marca: INVICTA Fabricante: INVICTA Modelo / Versão: GARRAFA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL	Unidade	78	R\$ 2.751,8400	R\$ 23,7179	R\$ 1.850,0000
78	<u>Garrafa térmica</u> Marca: INVICTA Fabricante: INVICTA Modelo / Versão: GARRAFA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL	Unidade	76	R\$ 5.316,2000	R\$ 34,8684	R\$ 2.650,0000
80	<u>Jarra térmica</u> Marca: INVICTA Fabricante: INVICTA Modelo / Versão: GARRAFA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL	Unidade	72	R\$ 9.162,7200	R\$ 104,1666	R\$ 7.500,0000
82	<u>Canopla</u> Marca: DISSOLE Fabricante: DISSOLE Modelo / Versão: GARFO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL	Unidade	141	R\$ 3.840,8400	R\$ 12,6950	R\$ 1.790,0000
122	<u>Canopla</u> Marca: MEGA Fabricante: MEGA Modelo / Versão: SACO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL	Unidade	241	R\$ 11.483,6500	R\$ 5,3941	R\$ 1.300,0000
138	<u>Canopla</u> Marca: VEGA Fabricante: VEGA Modelo / Versão: ESPONJA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL	Unidade	1392	R\$ 2.004,4800	R\$ 1,3290	R\$ 1.850,0000
140	<u>Caixa plástica</u> Marca: JSN Fabricante: JSN Modelo / Versão: LIXEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL	Unidade	77	R\$ 3.055,3600	R\$ 30,5194	R\$ 2.350,0000
Total do Fornecedor:						R\$ 23.946,0000

10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES - EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Abridor</u> Marca: ORIGINAL LINE Fabricante: ORIGINAL LINE Modelo / Versão: REF SLO272 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ABRIDOR DE LATA INOX	Unidade	39	R\$ 225,8100	R\$ 3,9000	R\$ 152,1000
2	<u>Abridor</u> Marca: KEHOME Fabricante: KEHOME Modelo / Versão: REF IR 3457 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ABRIDOR DE LATA EM ACO INOXIDAVEL COM RODAS GIRATORIAS	Unidade	25	R\$ 906,0000	R\$ 36,2380	R\$ 905,9500
3	<u>Abridor</u> Marca: KEHOME Fabricante: KEHOME	Unidade	59	R\$ 3.824,3800	R\$ 45,7264	R\$ 2.697,8600

Modelo / Versão: REF 5210 2553G**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ACUCAREIRO INOX COM UMA COLHER 250G7 Abridor Unidade 157 R\$ 3.229,4900 R\$ 11,9828 R\$ 1.881,3100**Marca:** CVL**Fabricante:** CVL**Modelo / Versão:** 16L**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BACIA PLASTICA 15L14 Borracha vedação panela de pressão Unidade 45 R\$ 589,5000 R\$ 8,7842 R\$ 395,2900**Marca:** FORSAN**Fabricante:** FORSAN**Modelo / Versão:** 7L**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BORRACHA PARA PANELA DE PRESSAO 7L15 Borracha vedação panela de pressão Unidade 25 R\$ 502,0000 R\$ 20,0800 R\$ 502,0000**Marca:** PANELUX**Fabricante:** PANELUX**Modelo / Versão:** 10L**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BORRACHA PARA PANELA DE PRESSAO 1017 Borracha vedação panela de pressão Unidade 32 R\$ 4.211,5200 R\$ 131,6100 R\$ 4.211,5200**Marca:** ML ORIGINAL**Fabricante:** ML ORIGINAL**Modelo / Versão:** 25L**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BORRACHA PARA PANELA DE PRESSAO INDUSTRIAL 25L38 Colher Unidade 22 R\$ 486,6400 R\$ 22,1200 R\$ 486,6400**Marca:** ECOLUMMI**Fabricante:** ECOLUMMI**Modelo / Versão:** REF ECO G 716 50CM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Concha lisa 700ml81 Jarra térmica Unidade 20 R\$ 426,2000 R\$ 21,3100 R\$ 426,2000**Marca:** GP INOX**Fabricante:** GP INOX**Modelo / Versão:** REF114 38CM INOX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** GARFO BIDENTE INOX 40CM83 Canopla Unidade 42 R\$ 14.707,5600 R\$ 350,1800 R\$ 14.707,5600**Marca:** EURO HOME**Fabricante:** EURO HOME**Modelo / Versão:** 5 PECAS INOX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** JOGO DE CHA 1 BANDEIJA,1 BULE, 1 ACUCAREIRO ,1 LEITEIRA 1 COLHER115 Prato de balança Unidade 12 R\$ 61,0800 R\$ 5,0900 R\$ 61,0800**Marca:** ERCAPLAST**Fabricante:** ERCAPLAST**Modelo / Versão:** REF 179 ESCOLAR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PRATO 600ML AZUL LISO150 Pote de condimento Unidade 53 R\$ 1.054,7000 R\$ 18,8660 R\$ 999,9000**Marca:** JAGUAR**Fabricante:** JAGUAR**Modelo / Versão:** 4,5L REF 3114**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** POTE DE PLASTICO REDONDO COM TAMPA COR BRANCO OU TRASPARENTE 4L179 Assadeira cozinha comercial Unidade 12 R\$ 451,5600 R\$ 36,8050 R\$ 441,6600**Marca:** KEHOME**Fabricante:** KEHOME**Modelo / Versão:** REF 5708**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FORMA PARA PUDIM REDONDA 1000ML**Total do Fornecedor:** R\$ 27.869,0700**10.626.569/0001-10 - K.D.P. COMERCIAL LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
24	<u>Caixa plástica</u>	Unidade	9872	R\$ 53.012,6400	R\$ 1,6815	R\$ 16.600,0000

Marca: ULTRA**Fabricante:** ULTRA**Modelo / Versão:** CANECA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** caneca 300 ml , em polipropileno, paredes internas e externas lisas, sem bordas, cor azul91 Canopla Unidade 6152 R\$ 137.681,7600 R\$ 5,9655 R\$ 36.700,0000**Marca:** ULTRA**Fabricante:** ULTRA**Modelo / Versão:** KIT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** KIT Caneca, prato e cumbuca - Contendo 1 caneca 300 ml , em polipropileno, paredes internas e externas lisas, sem bordas, cor azul - 1 prato com abas 600ml ,em polipropileno, paredes internas e externas lisas, sem frisos , com formato interno arredondado, com aba e empilhável, cor azul - 1 cumbuca 350 ml , em polipropileno, paredes internas e externas lisas, sem reentrâncias ou ressalto, sem bordas, frisos na base, cor azul.187 Canopla Unidade 2050 R\$ 45.879,0000 R\$ 5,7556 R\$ 11.799,0000**Marca:** ULTRA**Fabricante:** ULTRA**Modelo / Versão:** KIT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** KIT Caneca, prato e cumbuca - Contendo 1 caneca 300 ml , em polipropileno, paredes internas e externas lisas, sem bordas, cor azul - 1 prato com abas 600ml ,em polipropileno, paredes internas e externas lisas, sem

frisos , com formato interno arredondado, com aba e empilhável, cor azul - 1 cumbuca 350 ml , em polipropileno, paredes internas e externas lisas, sem reentrâncias ou ressaltos, sem bordas, frisos na base, cor azul.

Total do Fornecedor: R\$ 65.099,0000

17.356.181/0001-96 - ADONAI COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
12	<u>Bandeja de aço</u>	Unidade	528	R\$ 10.934,8800	R\$ 17,8399	R\$ 9.419,4900

Marca: Bolivar

Fabricante: Bolivar

Modelo / Versão: 510

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bandeja plástica aproximadamente 48 x 32 cm --- branca

27	<u>Picador legumes</u>	Unidade	36	R\$ 4.808,5200	R\$ 110,0991	R\$ 3.963,5700
----	------------------------	---------	----	----------------	--------------	----------------

Marca: Metal Ferreira

Fabricante: Metal Ferreira

Modelo / Versão: 2010

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cortador de legumes - cabrita - médio em alumínio com tripé

33	<u>Picador legumes</u>	Unidade	91	R\$ 2.760,9400	R\$ 18,3996	R\$ 1.674,3700
----	------------------------	---------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: Kitplas

Fabricante: Kitplas

Modelo / Versão: 105

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colher em polietileno com cabo de 50 cm de comprimento

Total do Fornecedor: R\$ 15.057,4300

20.800.676/0001-77 - CORDEIRO E FRANCO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
79	<u>Garrafa térmica</u>	Unidade	60	R\$ 8.593,8000	R\$ 105,0000	R\$ 6.300,0000

Marca: INVICTA

Fabricante: INVICTA

Modelo / Versão: 12 LITROS-AZUL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TÉRMICA PARA LÍQUIDOS QUENTES E FRIOS, 12 LITROS, MATERIAL ATÓXICO E RECICLÁVEL; RESISTENTE A IMPACTOS E QUEDAS; TORNEIRA DESMONTÁVEL PARA FACILITAR A HIGIENIZAÇÃO, COM PÉS RETRÁTEIS, COR AZUL.

156	<u>Lixeira</u>	Unidade	185	R\$ 22.736,5000	R\$ 96,8745	R\$ 17.921,8000
-----	----------------	---------	-----	-----------------	-------------	-----------------

Marca: NYCOL

Fabricante: NYCOL

Modelo / Versão: 50 L COM PEDAL- PRETA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL, PLÁSTICO REFORÇADO, CAPACIDADE 50 LITROS, COR PRETA.

Total do Fornecedor: R\$ 24.221,8000

21.782.356/0001-02 - KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Assadeira</u>	Unidade	75	R\$ 2.517,7500	R\$ 33,5700	R\$ 2.517,7500

Marca: GENIAL

Fabricante: GENIAL

Modelo / Versão: ASSADEIRA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I

19	<u>Bule</u>	Unidade	57	R\$ 7.604,9400	R\$ 122,8070	R\$ 7.000,0000
----	-------------	---------	----	----------------	--------------	----------------

Marca: DELUCCA

Fabricante: DELUCCA

Modelo / Versão: BULE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I

22	<u>Caixa plástica</u>	Unidade	174	R\$ 18.640,6200	R\$ 74,7126	R\$ 13.000,0000
----	-----------------------	---------	-----	-----------------	-------------	-----------------

Marca: PLASUTIL

Fabricante: PLASUTIL

Modelo / Versão: CAIXA ORGANIZADORA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I

29	<u>Picador legumes</u>	Unidade	1016	R\$ 7.650,4800	R\$ 7,5300	R\$ 7.650,4800
----	------------------------	---------	------	----------------	------------	----------------

Marca: KITMERENDA

Fabricante: KITMERENDA

Modelo / Versão: CREMEIRA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I

30	<u>Picador legumes</u>	Unidade	260	R\$ 4.453,8000	R\$ 10,2307	R\$ 2.660,0000
----	------------------------	---------	-----	----------------	-------------	----------------

Marca: SIMONAGIO

Fabricante: SIMONAGIO

Modelo / Versão: COLHER DE ARROZ

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I

31	<u>Picador legumes</u>	Unidade	64	R\$ 1.184,0000	R\$ 8,5937	R\$ 550,0000
----	------------------------	---------	----	----------------	------------	--------------

Marca: SIMONAGIO

Fabricante: SIMONAGIO

Modelo / Versão: COLHER DE CAFÉ

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I

35	<u>Picador legumes</u>	Unidade	1028	R\$ 18.257,2800	R\$ 10,3000	R\$ 10.588,4000
Marca: SIMONAGIO Fabricante: SIMONAGIO Modelo / Versão: COLHER DE SOBREMESA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I						
40	<u>Caçarola</u>	Unidade	47	R\$ 7.065,0400	R\$ 120,2127	R\$ 5.650,0000
Marca: MAX Fabricante: MAX Modelo / Versão: CAÇAROLA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I						
41	<u>Colher</u>	Unidade	66	R\$ 8.572,7400	R\$ 83,7121	R\$ 5.525,0000
Marca: DELUCCA Fabricante: DELUCCA Modelo / Versão: CAÇAROLA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I						
42	<u>Caçarola</u>	Unidade	57	R\$ 9.885,5100	R\$ 104,3859	R\$ 5.950,0000
Marca: DELUCCA Fabricante: DELUCCA Modelo / Versão: CAÇAROLA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I						
43	<u>Colher</u>	Unidade	55	R\$ 14.350,0500	R\$ 164,0909	R\$ 9.025,0000
Marca: DELUCCA Fabricante: DELUCCA Modelo / Versão: CAÇAROLA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I						
44	<u>Colher</u>	Unidade	51	R\$ 13.572,6300	R\$ 142,1568	R\$ 7.250,0000
Marca: DELUCCA Fabricante: DELUCCA Modelo / Versão: CAÇAROLA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I						
45	<u>Colher</u>	Unidade	38	R\$ 15.996,1000	R\$ 261,8421	R\$ 9.950,0000
Marca: DELUCCA Fabricante: DELUCCA Modelo / Versão: CAÇAROLA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I						
46	<u>Canopla</u>	Unidade	68	R\$ 4.864,0400	R\$ 51,4705	R\$ 3.500,0000
Marca: DELUCCA Fabricante: DELUCCA Modelo / Versão: CAÇAROLA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I						
47	<u>Caçarola</u>	Unidade	68	R\$ 2.883,8800	R\$ 38,9705	R\$ 2.650,0000
Marca: GENIAL Fabricante: GENIAL Modelo / Versão: CAÇAROLA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I						
48	<u>Canopla</u>	Unidade	35	R\$ 3.184,3000	R\$ 77,1428	R\$ 2.700,0000
Marca: DELUCCA Fabricante: DELUCCA Modelo / Versão: CALDEIRÃO 24 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I						
49	<u>Caldeirão</u>	Unidade	27	R\$ 3.570,7500	R\$ 120,3703	R\$ 3.250,0000
Marca: DELUCCA Fabricante: DELUCCA Modelo / Versão: CALDEIRÃO 32 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I						
52	<u>Canopla</u>	Unidade	30	R\$ 3.736,2000	R\$ 124,5400	R\$ 3.736,2000
Marca: DELUCCA Fabricante: DELUCCA Modelo / Versão: CHALEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I						
53	<u>Canopla</u>	Unidade	71	R\$ 3.794,9500	R\$ 53,4500	R\$ 3.794,9500
Marca: GENIAL Fabricante: GENIAL Modelo / Versão: COPO ALUMINIO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I						
54	<u>Canopla</u>	Unidade	89	R\$ 5.865,1000	R\$ 65,8426	R\$ 5.860,0000
Marca: BRINOX Fabricante: BRINOX Modelo / Versão: CONJUNTO DE FACA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I						
56	<u>Canopla</u>	Unidade	22	R\$ 542,9600	R\$ 17,9545	R\$ 395,0000
Marca: GENIAL Fabricante: GENIAL Modelo / Versão: ESCUMADEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I						

60	<u>Canopla</u>	Unidade	33	R\$ 3.578,5200	R\$ 108,3333	R\$ 3.575,0000
Marca: DELUCCA Fabricante: DELUCCA Modelo / Versão: ESCORREDOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I						
61	<u>Canopla</u>	Unidade	22	R\$ 3.416,3800	R\$ 155,2272	R\$ 3.415,0000
Marca: DELUCCA Fabricante: DELUCCA Modelo / Versão: ESCORREDOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I						
65	<u>Faca</u>	Unidade	125	R\$ 6.905,0000	R\$ 41,5600	R\$ 5.195,0000
Marca: BRINOX Fabricante: BRINOX Modelo / Versão: FACA DE CARNE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I						
66	<u>Faca</u>	Unidade	110	R\$ 6.873,9000	R\$ 62,4818	R\$ 6.873,0000
Marca: BRINOX Fabricante: BRINOX Modelo / Versão: FACA DE CHURRASCO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I						
67	<u>Faca</u>	Unidade	189	R\$ 6.518,6100	R\$ 19,4800	R\$ 3.681,7200
Marca: SIMONAGIO Fabricante: SIMONAGIO Modelo / Versão: FACA DE MESA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I						
68	<u>Faca</u>	Unidade	92	R\$ 2.197,8800	R\$ 19,0217	R\$ 1.750,0000
Marca: BRINOX Fabricante: BRINOX Modelo / Versão: FACA PARA CORTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I						
69	<u>Assadeira cozinha comercial</u>	Unidade	21	R\$ 791,7000	R\$ 23,0952	R\$ 485,0000
Marca: MAX Fabricante: MAX Modelo / Versão: FORMA DE BOLO REDONDA N25 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I						
70	<u>Assadeira cozinha comercial</u>	Unidade	45	R\$ 1.864,3500	R\$ 36,6666	R\$ 1.650,0000
Marca: MAX Fabricante: MAX Modelo / Versão: FORMA ALUMINIO N3 QUADRADA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I						
71	<u>Assadeira cozinha comercial</u>	Unidade	20	R\$ 698,0000	R\$ 34,8500	R\$ 697,0000
Marca: MAX Fabricante: MAX Modelo / Versão: FORMA ALUMINIO BOLO N30 REDONDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I						
72	<u>Assadeira cozinha comercial</u>	Unidade	77	R\$ 3.309,4600	R\$ 37,0129	R\$ 2.850,0000
Marca: MAX Fabricante: MAX Modelo / Versão: FORMA ALUMINIO BOLO N4 QUADRADA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I						
73	<u>Frigideira elétrica</u>	Unidade	45	R\$ 5.001,7500	R\$ 105,5555	R\$ 4.750,0000
Marca: MAX Fabricante: MAX Modelo / Versão: FRIGIDEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I						
74	<u>Frigideira elétrica</u>	Unidade	58	R\$ 5.093,5600	R\$ 71,5517	R\$ 4.150,0000
Marca: GENIAL Fabricante: GENIAL Modelo / Versão: FRIGIDEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I						
86	<u>Canopla</u>	Unidade	105	R\$ 4.441,5000	R\$ 42,2857	R\$ 4.440,0000
Marca: JAGUAR Fabricante: JAGUAR Modelo / Versão: JOGO MANTIMENTOS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I						
92	<u>Leiteira</u>	Unidade	43	R\$ 2.308,6700	R\$ 44,5348	R\$ 1.915,0000
Marca: MAX Fabricante: MAX Modelo / Versão: LEITERA 2LT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I						
97	<u>Canopla</u>	Unidade	36	R\$ 4.951,4400	R\$ 137,5277	R\$ 4.951,0000
Marca: EIRILAR Fabricante: EIRILAR Modelo / Versão: PANELA DE PRESSÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I						
99	<u>Canopla</u>	Unidade	22	R\$ 2.845,0400	R\$ 129,3181	R\$ 2.845,0000
Marca: PANELUX						

Fabricante: PANELUX**Modelo / Versão:** PANELA DE PRESSÃO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I

100 <u>Panela</u>	Jogo	55	R\$ 20.346,1500	R\$ 20.343,0000	
				369,8727	

Marca: EIRILAR**Fabricante:** EIRILAR**Modelo / Versão:** PANELA DE PRESSÃO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I

111 <u>Pote de condimento</u>	Unidade	177	R\$ 1.743,4500	R\$ 7,4000	R\$ 1.309,8000
-------------------------------	---------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: PLASVALE**Fabricante:** PLASVALE**Modelo / Versão:** POTE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I

112 <u>Pote de condimento</u>	Unidade	226	R\$ 5.383,3200	R\$ 23,8053	R\$ 5.380,0000
-------------------------------	---------	-----	----------------	-------------	----------------

Marca: PLASVALE**Fabricante:** PLASVALE**Modelo / Versão:** POTE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I

113 <u>Pote de condimento</u>	Unidade	186	R\$ 2.371,5000	R\$ 8,1989	R\$ 1.525,0000
-------------------------------	---------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: PLASVALE**Fabricante:** PLASVALE**Modelo / Versão:** POTE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I

114 <u>Pote de condimento</u>	Unidade	243	R\$ 5.712,9300	R\$ 16,2551	R\$ 3.950,0000
-------------------------------	---------	-----	----------------	-------------	----------------

Marca: PLASVALE**Fabricante:** PLASVALE**Modelo / Versão:** POTE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I

116 <u>Jarra térmica</u>	Unidade	291	R\$ 1.347,3300	R\$ 4,6300	R\$ 1.347,3300
--------------------------	---------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: NADIR**Fabricante:** NADIR**Modelo / Versão:** PRATO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I

117 <u>Prato de balança</u>	Unidade	263	R\$ 2.082,9600	R\$ 6,4638	R\$ 1.700,0000
-----------------------------	---------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: NADIR**Fabricante:** NADIR**Modelo / Versão:** PRATO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I

118 <u>Prato de balança</u>	Unidade	8182	R\$ 55.719,4200	R\$ 6,8094	R\$ 55.715,0000
-----------------------------	---------	------	-----------------	------------	-----------------

Marca: GP INOX**Fabricante:** GP INOX**Modelo / Versão:** PRATO INOX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I

121 <u>Canopla</u>	Unidade	431	R\$ 11.512,0100	R\$ 3,1322	R\$ 1.350,0000
--------------------	---------	-----	-----------------	------------	----------------

Marca: MEGAMIL**Fabricante:** MEGAMIL**Modelo / Versão:** SACO PLASTICO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I

128 <u>Canopla</u>	Unidade	162	R\$ 5.091,6600	R\$ 31,4300	R\$ 5.091,6600
--------------------	---------	-----	----------------	-------------	----------------

Marca: BELLPLUS**Fabricante:** BELLPLUS**Modelo / Versão:** SUPORTE COPO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I

131 <u>Porta-toalha</u>	Unidade	361	R\$ 19.234,0800	R\$ 29,0000	R\$ 10.469,0000
-------------------------	---------	-----	-----------------	-------------	-----------------

Marca: BELLPLUS**Fabricante:** BELLPLUS**Modelo / Versão:** TOALHEIRO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I

137 <u>Caixa plástica</u>	Unidade	16	R\$ 1.231,0400	R\$ 76,8750	R\$ 1.230,0000
---------------------------	---------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: PLASUTIL**Fabricante:** PLASUTIL**Modelo / Versão:** ESTOJO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I

143 <u>Canopla</u>	Unidade	27	R\$ 1.360,5300	R\$ 31,2962	R\$ 845,0000
--------------------	---------	----	----------------	-------------	--------------

Marca: BRALIMPIA**Fabricante:** BRALIMPIA**Modelo / Versão:** CABO ALUMINIO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I

144 <u>Canopla</u>	Unidade	560	R\$ 20.048,0000	R\$ 19,6428	R\$ 11.000,0000
--------------------	---------	-----	-----------------	-------------	-----------------

Marca: CEFISA**Fabricante:** CEFISA**Modelo / Versão:** COPO PARA BEBE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I

148 <u>Caçarola</u>	Unidade	52	R\$ 2.939,5600	R\$ 48,0769	R\$ 2.500,0000
---------------------	---------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: MAX**Fabricante:** MAX**Modelo / Versão:** CAÇAROLA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I

149 <u>Caçarola</u>	Unidade	71	R\$ 10.315,5900	R\$ 129,5774	R\$ 9.200,0000
---------------------	---------	----	-----------------	--------------	----------------

Marca: MAX**Fabricante:** MAX

Modelo / Versão: KIT PANELA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I

Total do Fornecedor: **R\$ 299.381,2900**

26.716.048/0001-94 - MAXIMA ATACADISTA EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6 <u>Abridor</u> Marca: JAGUAR Fabricante: JAGUAR Modelo / Versão: JAGUAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BACIA PLASTICA RESISTENTE - 13 LITROS - BRANCA	Unidade	191	R\$ 4.698,6000	R\$ 23,5602	R\$ 4.500,0000
23 <u>Caixa plástica</u> Marca: PLASUTIL Fabricante: PLASUTIL Modelo / Versão: PLASUTIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA ORGANIZADORA COM TAMPA E TRAVAS EM PLASTICO INCOLOR - CAPACIDADE 72 LITROS	Unidade	164	R\$ 24.304,8000	R\$ 91,6500	R\$ 15.030,6000
26 <u>Coador café</u> Marca: ZALEANO Fabricante: ZALEANO Modelo / Versão: ZALEANO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COADOR DE CAFÉ/CHÁ EM ALGODÃO, FORMATO CÔNICO COM CABO - TAMANHO PEQUENO - DIMENSÕES APROXIMADAS 14CM X 16CM.	Unidade	154	R\$ 1.113,4200	R\$ 3,8961	R\$ 600,0000
32 <u>Picador legumes</u> Marca: TAUMER Fabricante: TAUMER Modelo / Versão: TAUMER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLHER DE MESA EM AÇO INOX COM BORDAS LISAS - 20 CM DE COMPRIMENTO. CAIXA COM 06 UNIDADES.	Unidade	1312	R\$ 32.891,8400	R\$ 12,9573	R\$ 17.000,0000
34 <u>Picador legumes</u> Marca: FRATELLI Fabricante: FRATELLI Modelo / Versão: FRATELLI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLHER EM AÇO INOX, CABO COM 32 CM DE COMPRIMENTO, INTEIRO SEM REBITES OU SOLDA	Unidade	162	R\$ 2.557,9800	R\$ 11,1111	R\$ 1.800,0000
84 <u>Jarra térmica</u> Marca: GIPLAS Fabricante: GIPLAS Modelo / Versão: GIPLAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JARRA PLASTICA - CAPACIDADE 1 LITRO	Unidade	169	R\$ 1.210,0400	R\$ 6,2130	R\$ 1.050,0000
88 <u>Jarra térmica</u> Marca: COLOREX Fabricante: COLOREX Modelo / Versão: COLOREX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JARRA DE VIDRO, COM ALÇA, COM CAPACIDADE DE 1,5 LITROS	Unidade	43	R\$ 813,9900	R\$ 18,5116	R\$ 796,0000
96 <u>Canopla</u> Marca: JAGUAR Fabricante: JAGUAR Modelo / Versão: JAGUAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PORTA TALHERES COM GAVETA E TAMPA EM POLIETILENO RESISTENTE	Unidade	37	R\$ 1.170,3100	R\$ 18,9459	R\$ 701,0000
104 <u>Pegador alimento</u> Marca: STAND Fabricante: STAND Modelo / Versão: STAND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PEGADOR DE MACARRÃO EM AÇO INOX, TAMANHO PADRÃO	Unidade	299	R\$ 4.984,3300	R\$ 9,6989	R\$ 2.900,0000
107 <u>Pote de condimento</u> Marca: INVICTA Fabricante: INVICTA Modelo / Versão: INVICTA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: POTE DE VIDRO COM TAMPA, 2,0 LITROS, FORMATO CILINDRICO	Unidade	111	R\$ 2.943,7200	R\$ 26,4864	R\$ 2.940,0000
130 <u>Tacho</u> Marca: GENIAL Fabricante: GENIAL Modelo / Versão: GENIAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TACHO EM ALUMINIO FUNDIDO Nº 32 - CAPACIDADE 4 LITROS	Unidade	20	R\$ 1.398,2000	R\$ 55,0000	R\$ 1.100,0000
175 <u>Espátula</u> Marca: DISANDRADE Fabricante: DISANDRADE Modelo / Versão: DISANDRADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPATULA DE SILICONE - 20CM, COZINHA, CHAPA E FRITURA	Unidade	21	R\$ 346,7100	R\$ 8,5714	R\$ 180,0000

Total do Fornecedor: **R\$ 48.597,6000**

26.727.137/0001-36 - MJ COMERCIO DE BAZAR EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5 <u>Abridor</u> Marca: Jaguar Fabricante: Jaguar	Unidade	205	R\$ 2.542,0000	R\$ 9,8048	R\$ 2.010,0000

Modelo / Versão: Bacia plástica**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bacia plástica de polipropileno, cor branca, capacidade 6,7 litros. Ref 3066

18 <u>Bule</u>	Unidade	69	R\$ 3.194,0100	R\$ 35,5072	R\$ 2.450,0000
----------------	---------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: Couraça**Fabricante:** Couraça**Modelo / Versão:** Bule de alumínio**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bule Tradicional de alumínio, com tampa e cabo em baquelite, capacidade para 2 litros. Ref 214.

50 <u>Caneca</u>	Unidade	65	R\$ 2.860,6500	R\$ 27,8461	R\$ 1.810,0000
------------------	---------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: Couraça**Fabricante:** Couraça**Modelo / Versão:** Caneca de alumínio**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caneca de alumínio 3 litros. Ref 300

51 <u>Bule</u>	Unidade	71	R\$ 6.059,1400	R\$ 56,3380	R\$ 4.000,0000
----------------	---------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: Couraça**Fabricante:** Couraça**Modelo / Versão:** Bule de alumínio**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Chaleira de alumínio 4 litros, Nº 24. Ref 319

98 <u>Canopla</u>	Unidade	26	R\$ 3.400,2800	R\$ 101,2653	R\$ 2.632,9000
-------------------	---------	----	----------------	--------------	----------------

Marca: Couraça**Fabricante:** Couraça**Modelo / Versão:** Panela de alumínio**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Panela de pressão de alumínio polido, 7 litros de capacidade. Ref 7001

146 <u>Caçarola</u>	Unidade	54	R\$ 2.872,2600	R\$ 37,9998	R\$ 2.051,9900
---------------------	---------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: Royal**Fabricante:** Royal**Modelo / Versão:** Panela de alumínio**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caçarola de alumínio 4L, aproximada mente 22cm. Ref 406/22

147 <u>Caçarola</u>	Unidade	47	R\$ 2.167,6400	R\$ 35,9787	R\$ 1.691,0000
---------------------	---------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: Royal**Fabricante:** Royal**Modelo / Versão:** Panela de alumínio**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caçarola de alumínio 3L, aproximada mente 20cm. Ref 401/20

160 <u>Panela</u>	Unidade	14	R\$ 2.620,9400	R\$ 187,1357	R\$ 2.619,9000
-------------------	---------	----	----------------	--------------	----------------

Marca: Tramontina**Fabricante:** Tramontina**Modelo / Versão:** Panela**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Panela 20cm em aço inox e fundo triplo. Ref 62503/200

161 <u>Panela</u>	Unidade	13	R\$ 5.277,6100	R\$ 405,9700	R\$ 5.277,6100
-------------------	---------	----	----------------	--------------	----------------

Marca: Tramontina**Fabricante:** Tramontina**Modelo / Versão:** Panela**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Panela 28cm em aço inox e fundo triplo. Ref 62504/280

168 <u>Canopla</u>	Unidade	21	R\$ 9.518,4600	R\$ 453,2600	R\$ 9.518,4600
--------------------	---------	----	----------------	--------------	----------------

Marca: Tramontina**Fabricante:** Tramontina**Modelo / Versão:** Panela**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Panela de pressão 24cm de diametro 61 em aço inox com fundo triplo. Ref 162676/220

Total do Fornecedor:	R\$ 34.061,8600
-----------------------------	------------------------

30.289.811/0001-15 - CAMINHO NOVO COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
28	<u>Picador legumes</u>	Unidade	179	R\$ 3.361,6200	R\$ 18,7797	R\$ 3.361,5800

Marca: KEHOME**Fabricante:** KEHOME**Modelo / Versão:** INOX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CORTADOR / RALADOR DE LEGUMES 4 FACES EM POLIETILENO COM LAMINAS EM AÇO INOX

77 <u>Garrafa térmica</u>	Unidade	116	R\$ 7.957,6000	R\$ 68,5995	R\$ 7.957,5500
---------------------------	---------	-----	----------------	-------------	----------------

Marca: UNITERMI**Fabricante:** UNITERMI**Modelo / Versão:** 1,8L / AMPOLA VIDRO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** GARRAFA TERMICA COM CAPACIDADE DE 1,8 LITROS EM AÇO INOX ESCOVADO.

129 <u>Canopla</u>	Unidade	143	R\$ 3.666,5200	R\$ 23,1997	R\$ 3.317,5600
--------------------	---------	-----	----------------	-------------	----------------

Marca: UNITERMI**Fabricante:** UNITERMI**Modelo / Versão:** 20 LITROS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SUPORTE PARA GALÃO DE AGUA 20 LITROS, SIMPLES EM PLASTICO

Total do Fornecedor:	R\$ 14.636,6900
-----------------------------	------------------------

39.592.821/0001-08 - SG ARAUJO COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11	<u>Bandeja de aço</u>	Unidade	152	R\$ 12.555,2000	R\$ 64,4736	R\$ 9.800,0000

Marca: GP INOX**Fabricante:** GP INOX**Modelo / Versão:** GP INOX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BANDEJA DEMAIS CONDIÇÕES CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS

13 <u>Borracha vedação</u> <u>panela de</u>	Unidade	56	R\$ 163,5200	R\$ 2,4107	R\$ 135,0000
<u>pressão</u>					

Marca: CM**Fabricante:** CM**Modelo / Versão:** CM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BORRACHA VEDAÇÃO DEMAIS CONDIÇÕES CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS

20 <u>Caneca</u>	Unidade	611	R\$ 6.171,1000	R\$ 7,6595	R\$ 4.680,0000
------------------	---------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: GP SMART**Fabricante:** GP SMART**Modelo / Versão:** GP SMART**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CANECA DEMAIS CONDIÇÕES CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS

25 <u>Coador café</u>	Unidade	245	R\$ 4.076,8000	R\$ 11,2244	R\$ 2.750,0000
-----------------------	---------	-----	----------------	-------------	----------------

Marca: BONSUCESSO**Fabricante:** BONSUCESSO**Modelo / Versão:** BONSUCESSO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** COADOR DE CAFE DEMAIS CONDIÇÕES CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS

36 <u>Colher</u>	Unidade	188	R\$ 2.062,3600	R\$ 10,9000	R\$ 2.049,2000
------------------	---------	-----	----------------	-------------	----------------

Marca: VITALEX**Fabricante:** VITALEX**Modelo / Versão:** VITALEX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONCHA DEMAIS CONDIÇÕES CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS

37 <u>Colher</u>	Unidade	105	R\$ 2.074,8000	R\$ 18,3285	R\$ 1.924,5000
------------------	---------	-----	----------------	-------------	----------------

Marca: VITALEX**Fabricante:** VITALEX**Modelo / Versão:** VITALEX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONCHA DEMAIS CONDIÇÕES CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS

39 <u>Colher</u>	Unidade	52	R\$ 6.459,9600	R\$ 93,2692	R\$ 4.850,0000
------------------	---------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: CM**Fabricante:** CM**Modelo / Versão:** CM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** COLHER DEMAIS CONDIÇÕES CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS

57 <u>Caneca</u>	Unidade	22	R\$ 283,1400	R\$ 12,7272	R\$ 280,0000
------------------	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: QUELUZ**Fabricante:** QUELUZ**Modelo / Versão:** QUELUZ**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESCUMADEIRA DEMAIS CONDIÇÕES CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS

58 <u>Caneca</u>	Unidade	93	R\$ 1.217,3700	R\$ 11,2903	R\$ 1.050,0000
------------------	---------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: MADEFER**Fabricante:** MADEFER**Modelo / Versão:** MADEFER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESCUMADEIRA DEMAIS CONDIÇÕES CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS

59 <u>Canopla</u>	Unidade	65	R\$ 6.064,5000	R\$ 93,0000	R\$ 6.045,0000
-------------------	---------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: BERCO**Fabricante:** BERCO**Modelo / Versão:** BERCO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESCORREDOR DEMAIS CONDIÇÕES CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS

62 <u>Canopla</u>	Unidade	37	R\$ 542,0500	R\$ 13,2432	R\$ 490,0000
-------------------	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: QUELUZ**Fabricante:** QUELUZ**Modelo / Versão:** QUELUZ**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESCORREDOR DEMAIS CONDIÇÕES CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS

63 <u>Funil plástico</u>	Unidade	38	R\$ 226,8600	R\$ 5,7894	R\$ 220,0000
--------------------------	---------	----	--------------	------------	--------------

Marca: PLAST**Fabricante:** PLAST**Modelo / Versão:** PLAST**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FUNIL DEMAIS CONDIÇÕES CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS

64 <u>Faca</u>	Unidade	134	R\$ 2.637,1200	R\$ 12,6000	R\$ 1.688,4000
----------------	---------	-----	----------------	-------------	----------------

Marca: PLENUS**Fabricante:** PLENUS**Modelo / Versão:** PLENUS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FACA DEMAIS CONDIÇÕES CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS

87 <u>Canopla</u>	Unidade	77	R\$ 1.536,9200	R\$ 19,9500	R\$ 1.536,1500
-------------------	---------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: NADIR**Fabricante:** NADIR**Modelo / Versão:** NADIR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** JOGO DE COPO DEMAIS CONDIÇÕES CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS

89 <u>Jarra térmica</u>	Unidade	20	R\$ 747,0000	R\$ 37,3500	R\$ 747,0000
-------------------------	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: NADIR**Fabricante:** NADIR**Modelo / Versão:** NADIR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** JOGO DE COPO DEMAIS CONDIÇÕES CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS

93 <u>Peneira cozinha</u>	Unidade	95	R\$ 507,3000	R\$ 5,3400	R\$ 507,3000
---------------------------	---------	----	--------------	------------	--------------

Marca: PLAST**Fabricante:** PLAST**Modelo / Versão:** PLAST**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PENEIRA DEMAIS CONDIÇÕES CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS

95 <u>Canopla</u>	Unidade	229	R\$ 1.662,5400	R\$ 7,2500	R\$ 1.660,2500
-------------------	---------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: IMPLAST**Fabricante:** IMPLAST

Modelo / Versão: IMPLAST**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PORTA MANTIMENTO DEMAIS CONDIÇÕES CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS102 Panela Unidade 20 R\$ 1.571,4000 R\$ 78,5700 R\$ 1.571,4000**Marca:** REDAR**Fabricante:** REDAR**Modelo / Versão:** REDAR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAINELA DEMAIS CONDIÇÕES CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS103 Pegador alimento Unidade 89 R\$ 1.262,9100 R\$ 14,1500 R\$ 1.259,3500**Marca:** MADEFER**Fabricante:** MADEFER**Modelo / Versão:** MADEFER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PEGADOR DEMAIS CONDIÇÕES CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS105 Pegador alimento Unidade 84 R\$ 1.664,0400 R\$ 19,7619 R\$ 1.660,0000**Marca:** MADEFER**Fabricante:** MADEFER**Modelo / Versão:** MADEFER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PEGADOR DEMAIS CONDIÇÕES CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS126 Canopla Unidade 57 R\$ 1.613,1000 R\$ 28,3000 R\$ 1.613,1000**Marca:** NOBRE**Fabricante:** NOBRE**Modelo / Versão:** NOBRE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DISPENSER DEMAIS CONDIÇÕES CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS132 Tábua madeira Unidade 106 R\$ 2.073,3600 R\$ 19,5600 R\$ 2.073,3600**Marca:** ARQUIPLAST**Fabricante:** ARQUIPLAST**Modelo / Versão:** ARQUIPLAST**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TABUA DEMAIS CONDIÇÕES CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS133 Tábua madeira Unidade 96 R\$ 2.974,0800 R\$ 30,9800 R\$ 2.974,0800**Marca:** RAINHA**Fabricante:** RAINHA**Modelo / Versão:** RAINHA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TABUA DEMAIS CONDIÇÕES CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS134 Caneca Unidade 174 R\$ 868,2600 R\$ 4,9900 R\$ 868,2600**Marca:** NADIR**Fabricante:** NADIR**Modelo / Versão:** NADIR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CANECA DEMAIS CONDIÇÕES CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS135 Canopla Unidade 229 R\$ 5.305,9300 R\$ 8,7336 R\$ 2.000,0000**Marca:** TREME**Fabricante:** TREME**Modelo / Versão:** TREME**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ACENDEADOR DEMAIS CONDIÇÕES CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS141 Caixa plástica Caixa 50,00 UN 70 R\$ 3.829,0000 R\$ 48,8800 R\$ 3.421,6000**Marca:** IMPORT**Fabricante:** IMPORT**Modelo / Versão:** IMPORT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAIXA PLASTICA DEMAIS CONDIÇÕES CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS153 Bandeja de slide Unidade 113 R\$ 827,1600 R\$ 7,0796 R\$ 800,0000**Marca:** ARQUIPLAST**Fabricante:** ARQUIPLAST**Modelo / Versão:** ARQUIPLAST**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BANDEJA DEMAIS CONDIÇÕES CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS154 Canopla Unidade 139 R\$ 3.491,6800 R\$ 24,4604 R\$ 3.400,0000**Marca:** COLLOR**Fabricante:** COLLOR**Modelo / Versão:** COLLOR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BACIA DEMAIS CONDIÇÕES CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS155 Canopla Unidade 35 R\$ 2.076,2000 R\$ 59,3200 R\$ 2.076,2000**Marca:** MICHELI**Fabricante:** MICHELI**Modelo / Versão:** MICHELI**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAINELA DEMAIS CONDIÇÕES CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS172 Canopla Unidade 175 R\$ 3.025,7500 R\$ 15,4285 R\$ 2.700,0000**Marca:** VERRICH**Fabricante:** VERRICH**Modelo / Versão:** VERRICH**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DESCASCADOR DEMAIS CONDIÇÕES CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS173 Colher Unidade 34 R\$ 175,4400 R\$ 5,1470 R\$ 175,0000**Marca:** RAINHA**Fabricante:** RAINHA**Modelo / Versão:** RAINHA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** COLHER DEMAIS CONDIÇÕES CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS174 Canopla Unidade 97 R\$ 2.438,5800 R\$ 25,1400 R\$ 2.438,5800**Marca:** CM**Fabricante:** CM**Modelo / Versão:** CM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TRITURADOR DEMAIS CONDIÇÕES CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS176 Caixa plástica Unidade 52 R\$ 465,9200 R\$ 8,1730 R\$ 425,0000**Marca:** CM**Fabricante:** CM**Modelo / Versão:** CM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESPATULA DEMAIS CONDIÇÕES CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS178 Descascador industrial Unidade 22 R\$ 866,8000 R\$ 39,4000 R\$ 866,8000

Marca: REDAR**Fabricante:** REDAR**Modelo / Versão:** REDAR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FORMA DEMAIS CONDIÇÕES CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS**Total do Fornecedor:** R\$
70.735,5300**80.047.087/0001-91 - CIG COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
21	<u>Caixa plástica</u> Marca: plasmont Fabricante: plasmont Modelo / Versão: caixa Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I	Unidade	212	R\$ 5.846,9600	R\$ 27,5800	R\$ 5.846,9600
85	<u>Jarra térmica</u> Marca: plasmont Fabricante: plasmont Modelo / Versão: jarra Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I	Unidade	193	R\$ 4.367,5900	R\$ 22,6297	R\$ 4.367,5500
119	<u>Canopla</u> Marca: cig embalagens Fabricante: cig embalagens Modelo / Versão: saco plastico Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I	Unidade	1086	R\$ 58.882,9200	R\$ 5,4742	R\$ 5.945,0000
120	<u>Canopla</u> Marca: cig embalagens Fabricante: cig embalagens Modelo / Versão: saco plastico Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I	Unidade	109	R\$ 9.866,6800	R\$ 90,5045	R\$ 9.865,0000
123	<u>Canopla</u> Marca: cig embalagens Fabricante: cig embalagens Modelo / Versão: saco plastico Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I	Unidade	260	R\$ 12.851,8000	R\$ 40,7884	R\$ 10.605,0000
124	<u>Canopla</u> Marca: cig embalagens Fabricante: cig embalagens Modelo / Versão: saco plastico Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I	Unidade	539	R\$ 29.914,5000	R\$ 47,2987	R\$ 25.494,0000
125	<u>Canopla</u> Marca: nobre Fabricante: nobre Modelo / Versão: saboneteira Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I	Unidade	361	R\$ 26.659,8500	R\$ 22,6869	R\$ 8.190,0000
157	<u>Canopla</u> Marca: arquiplast Fabricante: arquiplast Modelo / Versão: lixeira Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I	Unidade	83	R\$ 3.394,7000	R\$ 40,9000	R\$ 3.394,7000
159	<u>Lixeira</u> Marca: nobre Fabricante: nobre Modelo / Versão: saboneteira Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I	Unidade	90	R\$ 2.805,3000	R\$ 22,7666	R\$ 2.049,0000
170	<u>Canopla</u> Marca: cig Fabricante: cig Modelo / Versão: filme Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONSIDERAR DESCRITIVO DO ANEXO I	Unidade	224	R\$ 17.586,2400	R\$ 78,5100	R\$ 17.586,2400

Total do Fornecedor: R\$
93.343,4500**Valor Global da Ata:** R\$
716.949,7200

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

**Voltar**